
1 

 

 
    Delibera parziale modifica 2021/DLC/1171 

Istituto Superiore di Sanità 
 

 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 e s.m.i., il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto Superiore di Sanità; 

VISTO il D. Lgs. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 

recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”; 

CONSIDERATO che nell’ambito del Progetto di Ricerca “Studio in vitro sui 

potenziali effetti tossicologici dei principi attivi e loro miscele utilizzati contro la peronospora 

e l’oidio nel disciplinare Trentino e nel disciplinare Tradizionale: strumenti per la formazione 

ed informazione della popolazione nell’ottica delle differenze legate al sesso” Fasc. X31 

Responsabile Scientifico Francesca Maranghi, scadenza 14/01/2022, CUP: I85D18000120007 

si è reso necessario procedere all’affidamento del seguente servizio per la valutazione del 

potenziale danno genotossico in vitro di principi attivi utilizzati in viticoltura attraverso il test 

del Micronucleo; 

VISTA la Delibera a contrarre 2021/DLC/1171 del 23/06/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento dell’acquisto diretto sopra riportato; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente indicata la voce 

di bilancio 2220 “ALTRI SERVIZI NON ALTRIMENTI CLASSIFICABILI”, mentre per la 

corretta imputazione delle spese nel bilancio 2021 andava indicata la voce 2171 

“PRESTAZIONI TECNICO-SCIENTIFICHE AI FINI DI RICERCA”; 

 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/1171 del 16/07/2021 è parzialmente modificata nel senso che la 

voce di bilancio corretta e sulla quale graverà la spesa è la 2171. 

 

Roma, 26/08/2021 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 

 


		2021-08-26T15:37:45+0000
	Rosa Maria Martoccia




